
Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO
č.: 18015

o zhotovení stavebního díla, uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. Sb. (Občanské-
ho zákona) mezi:

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.

IČ: 25342100

zhotovitelem:

a objednatelem: Statutární město Brno
Městská část Brno - Orešín
Ronovská 20/10, 621 00 Bmo

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Shora uvedeni zástupci smluvních stran (zhotovitele i objednatele), vědomi si následků nepravdivosti tohoto prohlá-
“ »prohlašuji, žejsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a kplatnosti smlouvysem není třeba podpisujiné osoby.

Dílo: „Rekonstrukce Kapličky OřeŠínu

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených stavebních pracích, kterými se rozšiřuje shora uvedená smlouva o
dílo takto:

l.Předmět smlouvy:

Předmět plnění této smlouvy se tímto dodatkem mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy o dílo na základě sku-
tečně prováděných prací, tj. o méněpráce a vícepráce tak, jak byly odsouhlaseny objednatelem a specifikují změnu
předmětu plnění dle této smlouvy. Podrobná specifikace těchto rozdílů je zřejmá z celkové rekapitulace stavebních
objektů, která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jako příloha č. 1.

18015_Ořešín_Rekonstrukce Kapličky Ořešín dod 1 Strana 1 (celkem 2)
WF



III.Cena:

Smluvní cena sjednaná ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem a ve smyslu tohoto dodatku smlouvy mění takto:

Cena dle tohoto dodatku smlouvy:
název díla:

zámečnické konstrukce
kamenické výrobky
elektrický pohon zvonu
montáž ocelové konstrukce jeřáb
neprováděné práce střecha

Cena celkem bez DPH:

dohodnutá cena:

47 520,00 Kč
35 753,00 Kč
72 142,56 Kč

8 000,00 Kč
-148 080,80 Kč

15 334,76 Kř

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

název díla:

cena díla dle smlouvy
cena díla dle tohoto dodatku celkem

dohodnutá cena:

668 009,00 Kč
15 334,76 Kč

Cena celkem ve znění dodatku ě.l bez DPH: 683 343,76 Kč

lX.Závěrečná ustanovení:

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. Tento dodatek je
vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

X.Přfloh>
Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

LOŽKA»!•

Dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení) v platném znění. Uzavření tohoto Dodatku Č. 1 smlouvy o
dílo bylo schváleno...... zasedáním ZMČ Brno- Ořešín dne ...f.f. bodě č................ 1?....

j$, 6. Zo/PV Brně dne: 15.6.2018 V Brně dne:

18015_Ořešín_Rekonstrukce Kapličky Ořešíndod 1 Strana 2 (celkem 2)


